
 

 

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

25.06.2019г.                                                                               №  521 

г. Мичуринск 

  

О даче согласия на отчуждение имущества,  

находящегося  в собственности города Мичуринска Тамбовской области 

 

 Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Там-

бовской области, и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономи-

ке, в соответствии со статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федера-

ции, Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решением Мичурин-

ского городского Совета депутатов от 12.05.2006 № 122 «Об утверждении По-

ложения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности г. Мичуринска» 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области  р е ш и л: 

 

 1. Дать согласие на отчуждение имущества, находящегося в муници-

пальной собственности города Мичуринска Тамбовской области: 3/12 доли 

жилого дома (кадастровый номер 68:26:000007:495) по адресу: Тамбовская об-

ласть, г.Мичуринск, ул. Советская, д. 429, а также 3/12 доли земельного участ-

ка (кадастровый номер 68:26:0000168:75) по адресу: местоположение установ-

лено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир 

жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул. Советская, д. 429, по рыночной стоимости с учетом преимущественного 

права покупки сособственников – Качевой Любови Ивановны, Клевцовой Та-

тьяны Серафимовны. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования в газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сете-

вого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
 

 

 

 

Председатель Мичуринского           

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                             И.А. Платицын 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://to/


 

 


